
ZARZĄDZENIE NR 3.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawiepowołania Komisji Konkursowej do rozstrzygania otwartego konkursu na realizację zadań 
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej ze szczególnym uwzględnieniem inicjatyw na 
rzecz rewalidacji osób niepełnosprawnych na 2023 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt. 2a, 2b, 2d z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2023.571 z poźn. zm.) oraz § 12 ust. 3 Programu Współpracy Gminy Kowala 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym 
i wolontariacie na 2024 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej ze szczególnym uwzględnieniem inicjatyw na rzecz rewalidacji 
osób niepełnosprawnych na 2024 r., w składzie: 

1. Anna Pyrka                 -  przewodnicząca 

2. Aldona Osińska          -  zastępca przewodniczącej 

3. Bernadeta Piskorz       -  członek 

4. Alina Szczęśniak  - członek 

5. Milena Morton  - członek 

6. Marian Górecki - członek (prezes OSP) 

§ 2. Komisja dokonuje oceny i wybiera najkorzystniejszą ofertę spośród złożonych ofert. 

§ 3. Komisja działa na podstawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego, wewnętrznego, a także 
zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu, z zastrzeżeniem, 
że przewodnicząca Komisji Konkursowej działa do czasu przedstawienia Wójtowi Gminy Kowala protokół 
z prac komisji w postaci rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63CCFEA5-6F00-4B26-9529-BCFFF65104C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3.2024 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Regulamin prac Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
na wsparcie realizacji zadań publicznych 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej ze szczególnym uwzględnieniem inicjatyw na rzecz rewalidacji 
osób niepełnosprawnych. 

1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji. W przypadku nieobecności przewodniczącego 
pracami kieruje zastępca przewodniczącego. 

a) . Do podjęcia skutecznych decyzji przez Komisję konieczna jest obecność, co najmniej czterech członków 
Komisji wymienionych w zarządzeniu. 

b) .W przypadku równej ilości głosów „za” i „przeciw” głos decydujący ma przewodniczący Komisji, a w 
przypadku jego nieobecności zastępca przewodniczącego Komisji. 

2. Do zadań Komisji należy: 

a) . Zapoznanie się z niniejszym regulaminem. 

b) . Przed przystąpieniem do rozpatrywania ofert, każdy z członków Komisji podpisuje oświadczenia –
kandydata na członka komisji konkursowej (załącznik Nr 1.1) oraz oświadczenie członka komisji 
konkursowej (załącznik Nr 1.2) uchwały Nr LXI.504.2023 Rady Gminy Kowala z dnia 24 listopada 
2023 roku. 

c) . Zapoznanie się ze złożoną dokumentacją odnośnie: 

- kompletności, 

- aktualności. 

d) .Ocena możliwości realizacji zadania publicznego przez organizację porządku publicznego lub podmiot 
wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o pożytku publicznym i o wolontariacie 
(Dz.U.2023.571 z późn. zm.), która złożyła ofertę. 

e) . Ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu 
rzeczowego zadania. 

f) . Ocena proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacje osób przy udziale których organizacja 
pozarządowa lub podmiot określony w art. 3 ust. 3 w/w. ustawy będzie realizować zadanie publiczne. 

g) . Ocena uwzględnienia planowanych przez organizację pozarządową lub podmiot udział środków 
finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego. 

h) . Ocena własnego wkładu osobowego, rzeczowego w tym świadczenia wolontariuszy i prac społecznych 
członków organizacji lub podmiotu. 

i) . Uwzględnienie analizy i oceny realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji 
pozarządowej lub podmiotów, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod 
uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

3. Ocenie zawartej w pkt 2 podlega również oferta w przypadku zgłoszenia tylko jednej oferty  na dane 
zadanie. 

4. W przypadku spełniania warunków przez więcej niż jedną ofertę mogą być wybrane wszystkie 
spełniające. 

5. W przypadku nie wyłonienia organizacji pozarządowej lub podmiotu do realizacji zadania Komisja 
wnioskuje o ponowne ogłoszenie otwartego konkursu na realizację zadania publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63CCFEA5-6F00-4B26-9529-BCFFF65104C4. Podpisany Strona 1



6. Z prac Komisji sporządzany jest protokół. Protokółowaniem prac Komisji zajmuje się członek Komisji 
wybrany z pośród jej członków w drodze głosowania. Protokół z prac Komisji podpisują wszyscy członkowie 
Komisji biorący udział w pracach. 

7. Protokół z prac Komisji jest podstawą do ogłoszenia wyników otwartego konkursu w sposób określony 
w art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o pożytku publicznym i o wolontariacie. 

Prace Komisji trwają do czasu wyłonienia organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, na wszystkie zadania ogłaszane w konkursach 
na wsparcie realizacji zadania publicznego o charakterze pożytku publicznego w 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63CCFEA5-6F00-4B26-9529-BCFFF65104C4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 3.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin prac Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia otwartego konkursuna wsparcie realizacji zadań publicznych
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 2 lit. c
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 2 lit. c

	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2
	lit. f w zał.1 ust. 2
	lit. g w zał.1 ust. 2
	lit. h w zał.1 ust. 2
	lit. i w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



